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Bakkeskolen åbner verden for børn og unge, så de kan åbne sig for verden 

Dagsorden til skolebestyrelsesmøde tirsdag d. 10. januar 2023  

kl. 17.00 – 18.00 på teams 

Deltagere:  

Jesper Andersen, Marie Halkjær Kragelund, Maiken Schmidt-Holm, Ulrik Eberth, Mia Lundby Kragelund, Maria Wøldike, 

Martin Søndergaard, Bente Jacobsen Mathisen, Lise Andersen, Ida Marie Brandt, Freja Balleby Alnor, Rikke Undall 

Sendt til orientering til suppleant: Jeppe Marcussen 
Gæster:  
Afbud: (Sendes til Dorrits mail) 
 

Bilag: Bestyrelsens forretningsorden, elevrådets forretningsorden, bestyrelsens årshjul og   
https://www.skanderborg.dk/borger/familie-boern-og-unge/skole/styrelsesvedtaegt-for-folkeskolerne 
 

Dagsorden: 

   Dialogpunkt   17.00 

1. Godkendelse af referat  

Referatet godkendes  

 

2. Godkendelse af dagsorden 
Dagsorden godkendes 

    
Orienterings- og dialogpunkt 17.05 

3. Nyt fra elevrådet 

De lærere vi har på elevrådet er sygemeldt eller gået ned i tid, så derfor har 
der ikke været møde med elevrådet. Ledelsen (JT) følger op på, at der bliver 

afholdt et møde med elevrådet.   
 

4. Info om budgetmøde vdr. ny skole – Randi og Jan holder møde med 

fagsekrateriatet om, hvordan vi skal køre to budgetter til drift af skole på to 
matrikler. Mødet afholdes på mandag den 16. januar. Vi har brug for fleksibilitet 

i forhold til denne budgetramme. Bestyrelsen informerer om, at Sten (tidligere 
viceskoleleder) har lavet en kalkule i forhold til, hvilken økonomi, der er brug 
for så drift af to matrikler. Der er sendt et høringssvar til kommunen for fire år 

siden fra bestyrelsen. Et springende punkt har også været, at det skal 
besluttes, hvor meget af den eksisterende skoles bygninger, der skal lukkes 

ned. JT informerer om, at vi skal lukke det ned, der giver mening og det skal 
være en proces, der skal etableres sammen med ny skole med inddragelse af 
medarbejderne.   

 
Randi laver et budget for ny skole og det nuværende budget drift af 

eksisterende skole, og det fremlægges på næste skolebestyrelsesmøde i 
februar, hvor bestyrelsen skal godkende det. Jan undersøger, hvad lovkrav er i 
forhold til, om det kan nås inden for udmeldt kommunal tidsramme.  

 

5. Fondsansøgning til udeområdet på ny skole – HU fremlægger, at Lone  ( 

tidligere udskolingsleder , Viggo ( fundraiser købt ind fra kommunen, og HU har 
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indsendt en ansøgning til Nordeafonden den 29. september. Vi har kort før jul 
fået information om, at vi er tildelt 1 million kroner til et projekt – fra udeliv til 

udelæringsrum i Hørning – Præmissen for tildeling er 1:1 dvs. at Skanderborg 
kommune også tildeler 1 million kroner. Bestyrelsen efterspørger, om der 

fortsat er brug for en styregruppe i forhold til fondssøgning. Det er der bestemt.   
Ledelsen laver en procesplan for det videre forløb i forhold til ansøgningen af 
andre fonde og inviterer skolebestyrelsesstyregruppe med i arbejdet.  

 
6. Hvor langt er vi med byggeriet, og hvad er næste del.  

Der har været en gennemgang af udbud, og hvordan man kommer i gennem 
som udbyder også, når man er et lille firma. Prækvalifikationer er krav, der 
stilles til firmaerne i forhold til at GPP- arkitekter, der styrer iventarprocessen 

kan være sikre på, at firmaerne kan levere ordre på denne skala økonomisk. 
Der foregår en præsentationsrunde lige op til vinterferien. Ledelsen inviterer 

indskolingsfolk med i processen om, hvad og hvordan, der skal prioriteres. Der 
er et ønske fra bestyrelsen om, at mindre firmaer også får mulighed for at byde 

ind.  
 
Skanderborg kommune betaler for 400.000 til en cykelsti til skolen, som 

bygherrer ikke mener, at de har med i deres udbud. Entreprenør betaler selv 
200.000.  

Mandag er der Kick off til 2. del af Ny skole.  
Der er et problem i hvordan, vi får de børn, der bor på den forkerte side af 
Skanderborgvej sikkert i skole. Ledelsen undersøger, hvor mange børn, der er 

tale om, så vi er forberedt på denne problematik ved møde med indskolingen.  
Der er ikke nogen sikker vej. Der tages kontakt til Vej og Trafik i forhold til, 

hvilke tanker der er gjort i forhold til problematikken fra kommunalt hold.  
 

 
7. Budget 23/24 proces – dette kommer på i februar måned, se ovenfor.  

 

8. Invitation til forældremøde på skolen.  

- Der inviteres ind af 3 runder 
Der inviteres ind i et fælles skriv med tre runder - et møde i hvert hus. Hus 1, 2 

og 3 – indskoling, mellemtrin og udskoling. Skal der være nogle særlige 

underoverskrifter for de forskellige huse. Vi tilpasser indhold, så det matcher 

aldersgruppen i de forskellige huse.  

Der sendes en særlig dagsorden for de forskellige huse, så vi rammer de fleste 

voksne.  

Branding – Kan skolebestyrelsen – Kontaktforældrene hjælpe til med at skabe 

de gode fortællinger også på de sociale medier. Personalet bliver også 

informeret med samme indhold, så vi kommer til at fremstå som et fælles 

personale fra Bakkeskolen.   

Kommunikerer vi på sociale medier, så skal der informeres ud om, at det er vi 

gået i gang med.  
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   Orienterings- og dialogpunkt  17.55 
9.  Eventuelt  

 

Der bliver stjålet løbehjul på skolens grund i undervisningstiden. Det skal vi 
have italesat i forhold til vores personale.  

 
Klub – Peder og Jan har talt med Pete Milsgaard (skolechef) Aftalen er, at 
klub kommer ind under skolens distrikt – først under Peder på Højboskolen – 

så vi får råderet over de klubpædagoger, der er med i klubben. Det har vi 
brug for i forhold til mellemtrinnet og de udfordringer, der kan være på det 

klassetrin. Jan og Peder aftaler, hvornår klubben skal flytte til Bakkeskole/ 
Ny skole.  
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